

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024011
Stavba: Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Petr Nikl

IČ: 74460030
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 301 802,78
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 301 802,78	273 378,58
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 575 181,36
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024011

Stavba:

Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná

Místo:

Šternberk

Zadavatel:

Město Šternberk

Zhotovitel:

Datum:

21. 11. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Petr Nikl

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 301 802,78	1 575 181,36
IO.01	Chodník ul. Kosmákova	1 004 789,63	1 215 795,45
U1	Úsek č.1	384 789,63	465 595,45
U2	Úsek č. 2	620 000,00	750 200,00
IO.02	Chodník ul. Příčná	238 013,15	287 995,91
IO.03	VON	59 000,00	71 390,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná
Objekt: IO.01 - Chodník ul. Kosmákova
Soupis: **U1 - Úsek č.1**

Místo:	Šternberk	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Petr Nikl

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	384 789,63
HSV - Práce a dodávky HSV	379 882,41
1 - Zemní práce	52 831,25
5 - Komunikace pozemní	269 235,65
8 - Trubní vedení	3 450,00
81 - Potrubí z trub betonových	12 000,00
96 - Bourání konstrukcí	42 365,51
PSV - Práce a dodávky PSV	4 907,22
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 907,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná
Objekt: IO.01 - Chodník ul. Kosmákova
Soupis: U1 - Úsek č.1

Místo: ŠternberkDatum: 21. 11. 2024

Zadavatel: Město ŠternberkProjektant:

Zhotovitel:Zpracovatel: Petr Nikl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							384 789,63
D	HSV	Práce a dodávky HSV					379 882,41
D	1	Zemní práce					52 831,25
1	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	37,760	100,00	3 776,00
		VV	3,4*1,85+2,9*1,95+4,9*2,25+5,1*2,9	37,760			
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	236,935	85,00	20 139,48
		VV	0,9*1,8+3,2*1,8+12,4*1,85+22,8*2+4,6*2+26,4*1,8+17,5*1,95+7,6*2,5+15*2,4+8,2*1,85	236,935			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	32,200	50,00	1 610,00
		VV	19,4+2*4,9+3	32,200			
4	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	48,389	230,00	11 129,47
		VV	"dlažba" (37,76+236,935)*0,15	41,204			
		VV	"obruby" 32,2*0,3*0,35	3,381			
		VV	"vjezdy" 38,035*0,1	3,804			
		VV	Součet	48,389			
5	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,039	145,00	6 965,66
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	48,039	80,00	3 843,12
7	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	2,254	79,00	178,07
		P	Poznámka k položce:				
		VV	dosypání zeminy za obruby				
		VV	32,2*0,2*0,35	2,254			
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,719	200,00	743,80
		VV	2,254*1,65	3,719			
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,440	25,50	164,22
		VV	32,2*0,2	6,440			
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,161	100,00	16,10
		VV	6,44*0,025 "Přepočtené koeficientem množství	0,161			
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	284,355	15,00	4 265,33
		VV	274,695+32,2*0,3	284,355			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				269 235,65
12	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	312,730	110,00	34 400,30
	VV		274,695+38,035		312,730		
13	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	236,640	340,00	80 457,60
14	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	246,813	300,00	74 043,90
	VV		235,06*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		246,813		
15	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,659	400,00	663,60
	P		Poznámka k položce: červená pro ohraničení vjezdů				
	VV		(2*1,8+2*1,9+2*1,95+2*2,25)*0,1		1,580		
	VV		1,58*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,659		
16	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	38,434	440,00	16 910,96
17	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	32,964	390,00	12 855,96
	VV		31,394*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		32,964		
18	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	7,392	690,00	5 100,48
	P		Poznámka k položce: bílá				
	VV		7,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		7,392		
19	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	123,200	150,00	18 480,00
	VV		12,4+3,4+22,8+4,6+5,1+26,4+17,5+7,8+15+8,2		123,200		
20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,100	290,00	10 759,00
	VV		32,2+4,9		37,100		
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,186	3 900,00	725,40
	VV		37,1*0,1*0,05		0,186		
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	68,545	150,00	10 281,75
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	63,180	65,00	4 106,70
24	K	R-059-005	Řezání obrub	kus	3,000	150,00	450,00
D 8			Trubní vedení				3 450,00
25	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	6,000	200,00	1 200,00
26	M	28617180	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x45°	kus	6,000	80,00	480,00
27	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	3,000	190,00	570,00
28	M	ALP.AGV1	Univerzální lapač střešních splavenin 300x155/110 mm přímý, černá	kus	3,000	400,00	1 200,00
D 81			Potrubí z trub betonových				12 000,00
29	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	1 200,00	8 400,00
30	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
D 96			Bourání konstrukcí				42 365,51
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	92,207	51,70	4 767,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Vybouraná kostka se uloží na deponii investora</i>				
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	276,621	11,10	3 070,49
VV			92,207*3 "Přepočtené koeficientem množství		276,621		
33	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	92,207	85,00	7 837,60
34	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	76,461	120,00	9 175,32
35	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,575	200,00	17 515,00
VV			48,039*1,823		87,575		
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 907,22
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 907,22
36	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	57,800	45,00	2 601,00
VV			0,5*(0,9+12,4+22,8+4,6+26,4+17,5+7,8+15+8,2)		57,800		
37	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	60,690	38,00	2 306,22
VV			57,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		60,690		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná
Objekt: IO.01 - Chodník ul. Kosmákova
Soupis: **U2 - Úsek č. 2**

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel:

Datum: 21. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Petr Nikl

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	620 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	614 425,19
1 - Zemní práce	95 726,87
5 - Komunikace pozemní	406 407,07
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	20 300,20
8 - Trubní vedení	12 146,86
81 - Potrubí z trub betonových	10 813,80
96 - Bourání konstrukcí	69 030,39
PSV - Práce a dodávky PSV	5 574,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 574,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná
Objekt: IO.01 - Chodník ul. Kosmákova
Soupis: U2 - Úsek č. 2

Místo: Šternberk Datum: 21. 11. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Petr Nikl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 620 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 614 425,19

D 1 Zemní práce 95 726,87

1	K	113106051	Rozebrání dlažeb při překopecích vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	39,595	104,66	4 144,01
VV		32,3*0,5+4,5*1,65+16,02			39,595		
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	317,753	149,52	47 510,43
VV		49,1*1,925+57,6*1,93+43,1*1,85+2,3*1,95+14,1*1,975			317,753		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	226,600	56,74	12 857,28
VV		32,3+4,6+49,1+57,6+43,1+25,8+14,1			226,600		
4	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	56,092	195,87	10 986,74
VV		"chodník" 297,331*0,15+16,02*0,15+14,1*1,975*0,15			51,180		
VV		"obrubky" 25,81*0,3*0,35			2,710		
VV		"vjezdy" (16,02+6)*0,1			2,202		
VV		Součet			56,092		
5	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,092	108,40	6 080,37
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	56,092	124,85	7 003,09
7	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	2,129	59,06	125,74
P		Poznámka k položce:					
VV		dosypání zeminy za obruby					
		25,81*0,2*0,35+4,6*0,2*0,35			2,129		
8	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,513	180,23	633,15
VV		2,129*1,65			3,513		
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,082	19,06	115,92
VV		25,81*0,2+4,6*0,2			6,082		
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,082	84,48	513,81
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	297,331	19,36	5 756,33
VV		289,906+4,5*1,65			297,331		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				406 407,07
12	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	346,149	106,16	36 747,18
	VV		297,331+16,02+3*1,65+14,1*1,975		346,149		
	VV		Součet		346,149		
13	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	16,150	555,46	8 970,68
	VV		32,3*0,5		16,150		
14	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	325,321	282,60	91 935,71
15	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	292,381	270,34	79 042,28
16	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,008	361,09	363,98
	P		Poznámka k položce: červená pro ohraničení vjezdů				
	VV		0,1*(1,65+1,95+6)		0,960		
	VV		0,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,008		
17	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,570	363,33	11 107,00
	VV		(3*1,65)+3,2+22,42		30,570		
18	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	29,012	369,47	10 719,06
	VV		27,37*1,06 "Přepočtené koeficientem množství		29,012		
19	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	3,360	567,73	1 907,57
	P		Poznámka k položce: bílá				
	VV		3,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,360		
20	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	113,310	229,51	26 005,78
	VV		49,1+57,6+4,31+2,3		113,310		
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,110	249,69	14 509,49
	VV		25,81+32,3		58,110		
22	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	59,000	147,28	8 689,52
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,700	293,05	41 232,14
24	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	141,000	171,22	24 142,02
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,111	3 154,83	6 659,85
	VV		140,7*2*0,15*0,05		2,111		
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	209,400	187,64	39 291,82
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	72,071	61,15	4 407,14
28	K	R-059-005	Řezání obrub	kus	5,000	135,17	675,85
D 59			Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				20 300,20
29	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	140,700	144,28	20 300,20
D 8			Trubní vedení				12 146,86
30	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	22,000	189,89	4 177,58
31	M	28617180	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x45°	kus	22,000	80,74	1 776,28
32	K	877260341	Montáž lapačů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	11,000	189,89	2 088,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	ALP.AGV1	Univerzální lapač střešních splavenin 300×155/110 mm přímý, černá	kus	11,000	373,11	4 104,21
D 81 Potrubí z trub betonových							10 813,80
34	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	901,15	7 209,20
35	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	4,000	901,15	3 604,60
D 96 Bourání konstrukcí							69 030,39
36	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	140,700	62,65	8 814,86
VV 49,1+57,6+1,8+43,1-25+14,1					140,700		
37	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	148,759	38,65	5 749,54
P Poznámka k položce: Vybouraná kostka se uloží na deponii investora					148,759		
VV 140,019+8,74					148,759		
38	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	420,570	8,30	3 490,73
VV 140,19*3 "Přepočtené koeficientem množství					420,570		
39	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	140,190	132,32	18 549,94
40	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	140,190	99,69	13 975,54
41	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	102,368	180,23	18 449,78
VV 56,092*1,825					102,368		
D PSV Práce a dodávky PSV							5 574,81
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 574,81
42	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	74,900	40,55	3 037,20
VV 0,5*(49,1+57,6+43,1)					74,900		
43	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	82,390	30,80	2 537,61
VV 74,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					82,390		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná
Objekt: **IO.02 - Chodník ul. Příčná**

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Zhotovitel:

Datum: 21. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel: Petr Nikl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		238 013,15
HSV - Práce a dodávky HSV		233 679,76
1 - Zemní práce		46 613,03
5 - Komunikace pozemní		47 161,04
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné		113 445,11
8 - Trubní vedení		11 816,72
81 - Potrubí z trub betonových		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 809,00
96 - Bourání konstrukcí		12 834,86
PSV - Práce a dodávky PSV		3 657,32
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		3 657,32
OPR - Oprava propadlých obrub (bude účtováno dle skutečnosti)		676,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná
Objekt: IO.02 - Chodník ul. Příčná

Místo: Šternberk Datum: 21. 11. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Petr Nikl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 238 013,15

D HSV Práce a dodávky HSV 233 679,76

D 1 Zemní práce 46 613,03

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	166,060	140,00	23 248,40
2	K	122151501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	33,212	262,00	8 701,54

VV 166,06*0,2 33,212

3	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,212	145,00	4 815,74
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	33,212	167,00	5 546,40
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	166,060	25,90	4 300,95

D 5 Komunikace pozemní 47 161,04

6	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	332,120	142,00	47 161,04
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV 166,06*2 332,120

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 113 445,11

7	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	148,910	486,00	72 370,26
8	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	155,442	0,00	0,00

VV 148,04*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 155,442

9	M	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	0,914	483,00	441,46
---	---	----------	---	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položce: červená

VV 0,87*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,914

10	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	17,150	369,00	6 328,35
11	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	12,243	523,00	6 403,09

VV 11,55*1,06 "Přepočtené koeficientem množství 12,243

12	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	5,880	779,00	4 580,52
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------

P Poznámka k položce: bílá

VV 5,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 5,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	35,000	307,00	10 745,00
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	37,658	251,00	9 452,16
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	38,194	81,80	3 124,27
D 8 Trubní vedení							11 816,72
16	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	16,000	254,00	4 064,00
17	M	28617180	<i>koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 100x45°</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>108,00</i>	<i>1 728,00</i>
18	K	877260341	Montáž lapačů sítěšních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	8,000	254,00	2 032,00
19	M	ALP.AGV1	<i>Univerzální lapač sítěšních splavenin 300×155/110 mm přímý, černá</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>499,09</i>	<i>3 992,72</i>
D 81 Potrubí z trub betonových							0,00
20	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	0,00	0,00
21	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	0,00	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 809,00
22	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	283,00	283,00
23	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
24	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	456,00	456,00
P <i>Poznámka k položce: Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhuťněním s betonovou patkou</i>							
D 96 Bourání konstrukcí							12 834,86
25	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	48,988	51,70	2 532,68
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	146,964	11,10	1 631,30
VV 48,988*3 "Přepočtené koeficientem množství					146,964		
27	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	48,988	177,00	8 670,88
28	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	48,988	0,00	0,00
29	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	60,545	0,00	0,00
VV 33,212*1,823					60,545		
D PSV Práce a dodávky PSV							3 657,32
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							3 657,32
30	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	80,700	0,00	0,00
VV (68,2+93,2)*0,5					80,700		
31	M	28323005	<i>fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm</i>	<i>m2</i>	<i>88,770</i>	<i>41,20</i>	<i>3 657,32</i>
VV 80,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					88,770		
D OPR Oprava propadlých obrub (bude účtováno dle skutečnosti)							676,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	1,000	107,00	107,00
33	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,100	91,20	9,12
VV					0,100		
34	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	1,000	75,90	75,90
P			Poznámka k položce: vybourání propadlého místa v přídlažbě pro opětovné osazení				
35	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	0,015	700,00	10,50
P			Poznámka k položce: pod přídlažbou				
VV					0,015		
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	392,00	392,00
P			Poznámka k položce: Použije se vybouraný obrubník				
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,015	4 220,00	63,30
VV					0,015		
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,026	51,70	1,34
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	0,078	11,10	0,87
VV					0,078		
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,026	177,00	4,60
41	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,022	520,00	11,44
42	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,004	0,00	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná
Objekt: **IO.03 - VON**

Místo:	Šternberk	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Město Šternberk	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Petr Nikl

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	59 000,00
HSV - HSV	59 000,00
997 - VON - vedlejší a ostatní náklady	59 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníků ul. Kosmákova a ul. Příčná
Objekt: IO.03 - VON

Místo: Šternberk Datum: 21. 11. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Petr Nikl

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 59 000,00

D	HSV	HSV					59 000,00
D	997	VON - vedlejší a ostatní náklady					59 000,00
1	K	005111021	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
2	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření včetně vyřízení veškerých povolení, zvláštní užívání komunikací, včetně poplatků za nájem a administrativu	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
3	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00